Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «09» февраля 2022г.                           с. Белый Яр                                                № 2

О присвоении наименования новой улице в границах села Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия Российской Федерации

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 05.05.2004г. № 20 «Об административно-территориальном устройстве Республики Хакасия», руководствуясь п. 34.1 ст. 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Присвоить улице в границах села Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия Российской Федерации следующее наименование (схема):

	       - улица Субраковых

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                     А.В. Мин Те Хо